
■

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 1986 r. Nr 8 Poz. 264 — 279

Poz.
Treść

UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE
264 — Nr XVI/78/86 z dnia 27 czerwca 1986 r. w sprawie przyjęcia „Aktualnego stanu oraz programu

(prognozy) rozwoju ochrony środowiska i gospodarki wodnej w województwie lubelskim do 
roku 2010”.

UCHWAŁY GMINNEJ RADY NARODOWEJ:
265 — w Jeziorzanach Nr IX/25/85 z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie planu społeczno-gospodar

czego rozwoju gminy na rok 1986,
266 — w Józefowie Nr VII/32/85 z dnia 8 maja 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek

podatku od posiadania psów,
267 — w Końskowoli Nr XII/40/86 z dnia 28 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń

na fundusz gminny na rok 1986 i lata następne,
268 — w Końskowoli Nr XH/41/86 z dnia 28 czerwca 1986 r. w sprawie określenia wysokości stawek

podatku od posiadania psów, terminu płat ności i sposobu jego poboru,
269 — w Niedźwiadzie Nr XI/35/86 z dnia 27 czerwca 1986 r. w sprawie opłaty administracyjnej za

czynności urzędowe, ■« ... s«>.
270 — w Piaskach Nr XII/46/86 z dnia 20 marca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu

ogólnego zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi Piaski, Brzeziczki, Giełczew i Kęblów,
271 — w Piaskach Nr XII/47/86 z dnia 20 marca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego gminnego ośrodka administracyjno-usługowego 
w Piaskach,

272 — w Zakrzówku Nr XIV/42/86 z dnia 2 lipca 1986 r. w sprawie uchwalenia stawek świadczeń
na fundusz gminny,

273 — w Ułężu Nr XI/28/86 z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie zatwierdzenia planu społeczno-
gospodarczego rozwoju gminy na 1986 r.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
274 — Nr 28 z dnia 24 czerwca 1986 r. w sprawie określenia stawek procentowych wynagrodzenia

sołtysów za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie sołectw,
275 — Nr 34 z dnia 30 lipca 1986 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zajęcy w rejonie wsi Wan

dziu, gm. Lubartów.
ZARZĄDZENIA NACZELNIKA GMINY:

276 — w Chodlu Nr 3 z dnia 30 czerwca 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych,
gastronomicznych i usługowych,

277 — w Dzierzkowicach Nr 6 z dnia 7 czerwca 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładu gastronomicznego i zakładów usługowych,

278 — w Jabłonnie Nr 4 z dnia 19 maja 1986 r. w sprawie otwierania i zamykania placówek han
dlowych i usługowych na terenie gminy Jabłonna,

279 — w Puław ach Nr 2 z dnia 12 czerwca 1986 r. vj sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Poz. 264
UCHWALA NR XVI/78/86 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z dnia 27 czerwca 1986 r.
w sprawie przyjęcia „Aktualnego stanu oraz pro
gramu (prognozy) rozwoju ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w województwie lubelskim 

do roku 2010”.

Na podstawie art. 31 pkt 3 i art. 86 ust. 2 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 

poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 90 
ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształ
towaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, poz. 6), Woje
wódzka Rada Narodowa, po zapoznaniu się z aktual
nym stanem oraz głównymi kierunkami rozwoju 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej do roku 
2010, uwzględniając opinię Komisji Ochrony Śro
dowiska i Gospodarki Wodnej WRN, a także wy
stąpienie Wojewody Lubelskiego i głosy w dyskusji, 
uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się ocenę aktualnego stanu środo

wiska i gospodarki wodnej oraz program rozwoju 
ochrony i gospodarowania zasobami przyrody wo-



Str. 284 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 8, poz. 264

jewództwa lubelskiego, zawarte w przedłożonym 
materiale pt. „Aktualny stan oraz program (prog
noza) rozwoju ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w województwie lubelskim do roku 2010”.

§ 2
W celu wykonania zadań zawartych w progra

mie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zobo
wiązuje się Wojewodę Lubelskiego do:
1) opracowania pięcioletnich harmonogramów reali

zacji zadań wynikających z przyjętego programu,
2) koncentracji działań organizacyjno-finansowych 

zabezpieczających realizację następujących głów
nych zadań w zakresie:
a) zabezpieczenia środków finansowych:

— w latach 1986—90 na ochronę środowiska 
przeznaczyć co najmniej 8°/o ogółu na
kładów kierowanych w planie terenowym 
na realizację zamierzeń inwestycyjnych 
oraz odpowiednio więcej w kolejnych 
5-latkach,

b) tworzenia warunków do realizacji w ustalo
nych cyklach inwestycji kontynuowanych 
i planowanych tj.:
— zbiornika „Oleśniki” na rzece Wieprz,
— II etapu oczyszczalni ścieków dla m. Lu

blina,
— komunalnych i przemysłowych oczysz

czalni ścieków,
— kompostowni odpadów w głównych ośrod

kach miejskich, w tym w pierwszej ko
lejności dla Lubelskiego Zespołu Miej
skiego,

— centralnego składowiska odpadów prze
mysłowych, w tym także toksycznych,

c) eksploatacji urządzeń ochronnych:
— pełnego egzekwowania od terenowych 

organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego oraz od użytkowników 
obiektów ochrony środowiska oraz gospo
darki wodnej właściwego utrzymywania 
i eksploatacji tych obiektów,

d) konserwatorskiej ochrony przyrody:
— przygotowania /projektów parków kraj

obrazowych i obszarów chronionego kraj
obrazu oraz po ich utworzeniu powołania 
wspólnego zarządu z siedzibą w Lubli
nie — dla wszystkich parków krajobrazo
wych Lubelszczyzny,

e) zapewnienia wykwalifikowanych kadr zakła
dowych służb ochrony środowiska:
— egzekwowania od kierowników zakładów 

powołania do 30.IX.1986 r. zakładowych 
służb ochrony środowiska zatrudniających 
specjalistyczną kadrę inżynieryjno-tech
niczną przy szczególnym wykorzystaniu 
absolwentów inżynierii sanitarnej Politech
niki Lubelskiej,

f) zabezpieczenia potencjału wykonawczego dla 
terminowej i właściwej realizacji zadań ochro
ny środowiska i gospodarki wodnej w zakre
sie wynikającym z przyjętego programu,

g) intensyfikacji działań w kierunku:
— likwidacji skutków skażenia produktami 

naftowymi wód podziemnych w rejonie 
Zakładu Gospodarki Produktami Naftowy
mi CPN Nr 2 w Lublinie przy ul. Zembo- 
rzyckiej,

— ograniczenia emisji zanieczyszczeń i przy
wrócenia równowagi ekologicznej w rejo
nie oddziaływania Zakładów Azotowych

x w Puławach,
— uporządkowania gospodarki odpadami na 

terenie miast i gmin,
— budowy obiektów „małej retencji” i ich 

właściwego utrzymania, rozwijania i or
ganizowania inicjatywy ludności, zmierza
jącej do budowy w czynie społecznym 
urządzeń zaopatrzenia w wodę i ochrony 
wód przed zanieczyszczeniem oraz inspi
rowanie kierowników zakładów do wpro
wadzenia oszczędnej technologii i racjo
nalnego gospodarowania wodą,

— inspirowania terenowych ogniw Ligi 
Ochrony Przyrody oraz Polskiego Towa
rzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, Pol
skiego Związku Łowieckiego, Polskiego 
Związku Wędkarskiego i innych organiza
cji społecznych w zakresie rozwoju spo
łecznego ruchu ochrony środowiska oraz 
edukacji społecznej, zwłaszcza dzieci i 
młodzieży,

— dalszego rozwoju ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej poprzez wdrażanie no
wych technik i technologii oraz osiągnięć 
nauki w tym zakresie,

— zaostrzenia odpowiedzialności zakładów i 
innych jednostek za skutki zanieczyszcze
nia środowiska.

§ 3
Zaleca się radom narodowym stopnia podstawo

wego przyjęcie programu rozwoju ochrony środo
wiska i gospodarki wodnej do roku 2010 dla terenu 
swojego działania, w oparciu o postanowienia niniej
szej uchwały z uwzględnieniem potrzeb i możliwo
ści terenowych.

§ 4
1. Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Lu

belskiemu.
2. Wojewoda Lubelski będzie przedkładać co dwa 

lata Prezydium WRN informację o realizacji 
niniejszej uchwały.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa



Nr 8, poz. 265—266 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 285

Poz. 265

UCHWAŁA NR IX/25/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W JEZIORZANACH

z dnia 30 grudnia 1985 r.

w sprawie planu społeczno-gospodarczego rozwoju 
gminy na rok 1986.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy
mi zmianami), oraz art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodar
czym (Dz. U. Nr 7, poz. 51 z późniejszymi zmianami) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan społeczno-gospodarczy roz

woju gminy Jeziorzany na rok 1986.*

§ 2
Za główne i wiodące zadania, na realizację któ

rych winna być zwrócona szczególna uwaga Naczel
nika Gminy i jednostek jemu podporządkowanych, 
oraz organizacji i instytucji współdziałających, a 
także mieszkańców gminy, uznaje się:
1) w zakresie rolnictwa do:

a) zapewnienia poprawy zaopatrzenia w środki 
produkcji, a szczególnie materiały budowla
ne, maszyny i narzędzia rolnicze,

b) przekazywania sprzedaży gruntów tym rol
nikom, którzy zapewnią ich właściwe użyt
kowanie,

c) podjęcia działań na rzecz dalszej poprawy 
pracy jednostek obsługujących rolnictwo,

2) w zakresie inwestycji do:
a) poczynienia starań, o wprowadzenie do planu 

wspólnego budynku dla potrzeb Banku Spół
dzielczego i Milicji Obywatelskiej,

b) wystąpienia do jednostki nadrzędnej o pod
wyższenie opłat za dzierżawę obwodów ło
wieckich,

c) poczynienia wszelkich starań celem wykupu 
budynku mieszkalnego od SKR na cele oświa- 
ty tut. gminy,

w zakresie przestrzegania porządku i ochrony 
p.poż. do wyegzekwowania wydanych decyzji na 
rozbiórkę budynków nie nadających się do użyt
ku.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 4
^chodzi w życie z dniem jej podjęcia, 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jerzy Guz
Załącznik do wglądu w Urzędzie Gminy.

Uchwała v 
°raz podlega 
'Województwa

Poz. 266

UCHWAŁA NR VII/32/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W JÓZEFOWIE

z dnia 8 maja 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
posiadania psów.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1, 2, 
3 i 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się aż do odwołania na terenie gmi

ny podatek od posiadania psów.

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycz

nych zamieszkałych na terenie gminy posiadających 
psy.

§ 3
Roczny podatek od posiadania psów wynosi:

1) od pierwszego psa — 300 zł,
2) od drugiego psa — 500 zł,
3) od każdego następnego psa — 1.000 zł.

§ 4
Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1) będących pomocą dla osób kalekich (niewido
mych, głuchoniemych, niedołężnych),

2) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw 
rolnych — po jednym psie na każde gospodar
stwo rolne.

§ 5 Ń
Ulgę w wysokości 50%, ustalonej w § 3 stawki, 

stosuje się do emerytów i rencistów prowadzących 
samodzielne gospodarstwa domowe.

§ 6
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli oso

ba posiadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 
30 czerwca roku podatkowego.

§ 7
Podatek płatny jest w ciągu 14 dni od daty do

ręczenia decyzji w sprawie podatku od posiadania 
psów.

§ 8
Przepisy o egzekucji administracyjnej świadczeń 

pieniężnych oraz o zobowiązaniach podatkowych 
mają zastosowanie do podatku wprowadzonego ni
niejszą uchwałą.



Str. 286 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 8, poz. 266—267

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Waldemar Rak

Poz. 267

z dnia 28 czerwca 1986 r.

RADY NARODOWEJ
KOŃSKOWOLI

UCHWAŁA NR XII/40/86 
GMINNEJ

W

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny na rok 1986 i lata następne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) i art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i fun
duszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) oraz po za
opiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu i Zaopatrzenia Ludności — Rada Narodo
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki świadczeń na fundusz 

gminny na rok 1986 i lata następne:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będą

cych jednostkami gospodarki uspołecznionej, wy
konujących działalność wytwórczą, handlową lub 
usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat
ków — w wysokości 3-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który doko
nuje się wymiaru świadczeń na fundusz, na
tomiast dla usług w zakresie:'
— fotograficznym,
— fryzjerstwa męskiego,
— rymarstwa,
— szklarstwa,

szewstwa,
— 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za po

twierdzenie zgłoszenia wykonywania rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności
— w wysokości 3-krotnej stawki opłaty skar

bowej za zezwolenie na wykonywanie rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz,

2) od osób fizycznych i prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub samoistnymi posiadaczami nie
ruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym lub wykonywaniem działalności wytwór
czej, handlowej lub usługowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków, ustalonej dla celów ubez
pieczenia ustawowego, a od domów letnisko
wych — 50 zł,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn
ku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarów
no zabudowanej jak i nie zabudowanej,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na 
obszarze gminy są właścicielami lub posiadacza
mi nieruchomości nie związanych z gospodar
stwem rolnym (leśnym) lub działalnością prze
mysłową, handlową lub usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków, ustalonej dla celów ubez
pieczenia ustawowego, a od domów letnisko
wych — 50 zł od każdych rozpoczętych 100 
tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubez
pieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn
ku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla 
działek rekreacyjnych — 0,30 zł za 1 m2 po
wierzchni gruntu.

Uchyla się uchwałę Nr IX/32/85 z dnia 3 grud
nia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz gminny.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Lubelskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Czesław Bojarczuk



Nr 8, poz. 268—270 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 287

Poz. 268

UCHWAŁA NR XII/41/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W KOŃSKOWOLI

z dnia 28 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
posiadania psów, terminu płatności podatku i sposo

bu jego poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa, po zaopinio
waniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Bud
żetu i Zaopatrzenia Ludności — uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Ustala się stawki podatku od posiadania psów 

przez osoby fizyczne w wysokości:

1) od pierwszego psa — 150 zł,
2) od drugiego psa — 300 zł,
3) od każdego następnego — 450 zł.

§ 2
Podatek pobiera się w połowie wysokości stawek, 

jeżeli podatnik wszedł w posiadanie psa po dniu 
30 czerwca roku podatkowego.

§ 3
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 

dnia 31 stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch 
tygodni od dnia wejścia w posiadania psa.

§ 4
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egze

kucji zobowiązań podatkowych mają odpowiednie 
zastosowanie do podatku od posiadania psów.

§ 5
Uchyla się uchwałę Nr VIII/31/85 z dnia 8 listo

pada 1985 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze 
Gminy Końskowola podatku od posiadania psów.

§ 6
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 1

Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Czesław Bojarczuk

Poz. 269

UCHWAŁA NR XI/35/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W NIEDŹWIADZIE

z dnia 27 czerwca 1986 roku

w sprawie opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa, po za
sięgnięciu opinii Komisji ds. Rozwoju Gospodarcze
go, Budżetu i Zaopatrzenia Ludności uchwala, co 
następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie gminy opłatę za spo

rządzenie testamentu w trybie art. 951 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 roku — Kodeks Cywilny — 
w wysokości — 2000 zł.

§ 2
Zwalnia się od odpłatności osoby przekazujące 

mienie na Skarb Państwa.

§ 3
Opłatę uiszcza się przed sporządzeniem testa

mentu na konto Urzędu Gminy w Banku Spółdziel
czym w Niedźwiadzie.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca . się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Józef Krzyszczak

Poz. 270

UCHWAŁA NR XII/46/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W PIASKACH

z dnia 20 marca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego zespołu wsi 

Piaski, Brzeziczki, Giełczew, Kębłów.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy
mi zmianami) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U.



Str. 288 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 8, poz. 270—272

Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa, po zaopi
niowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu i Zaopatrzenia Ludności — uchwala, co na
stępuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospo

darowania przestrzennego zespołu wsi Piaski, Brze- 
ziczki, Giełczew, Kębłów, z uwarunkowaniami za
wartymi w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.*

§ 2
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 

Planowania Przestrzennego w Lublinie.
2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 

Gminy w Piaskach, gdzie może on być udostęp
niony zainteresowanym wraz z niezbędnymi infor
macjami w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni nd 

dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Władysław Jopa

* Załącznik do wglądu w Urzędzie Gminy.

Poz. 271

UCHWAŁA NR XII/47/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W PIASKACH

z dnia 20 marca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego gmin

nego ośrodka administracyjno-usługowego 
w Piaskach.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa — 
po zasięgnięciu opinii-Komisji Rozwoju Gospodar
czego, Budżetu i Zaopatrzenia Ludności — uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagos

podarowania przestrzennego gminnego ośrodka ad
ministracyjno-usługowego w Piaskach.

§ 2
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 

Planowania Przestrzennego w Lublinie.
2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 

Gminy w Piaskach, który zobowiązany jest do 
udzielania informacji zainteresowanym w ra
mach obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Władysław Jopa

Poz. 272

UCHWAŁA Nr XIV/42/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ZAKRZÓWKU

z dnia 2 lipca 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 usta
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269), po za
opiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu i Zaopatrzenia Ludności — Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny 

w następujących wysokościach:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będą

cych jednostkami gospodarki uspołecznionej, wy
konujących działalność wytwórczą, handlową lub 
usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za
miast tych podatków opłatę skarbową, albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat
ków — w wysokości jednokrotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła w branżach: kowal
stwo, szewstwo, szklarstwo, studnie kopane, 
tłoczenie oleju, w pozostałych branżach — w 
wysokości trzykrotnej stawki opłaty skarbo
wej, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,



Nr 8, poz. 272—273 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 289

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalnoś
ci — w wysokości trzykrotnej stawki opłaty 
skarbowej, za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będą
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej, któ
re są właścicielami lub posiadaczami samoistny
mi nieruchomości nie związanych z gospodar
stwem rolnym lub wykonywaniem działalności 
wytwórczej, handlowej lub usługowej w wyso
kości:
a) 25 złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. 

złotych wartości budynków, ustalonej dla ce
lów ubezpieczenia ustawowego, a od domków 
letniskowych — 50 zł od każdych rozpoczę
tych 100 tys. zł wartości, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn
ku, jeżeli budynek nie podlega ubezpiecze
niu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno 
zabudowanych jak i nie zabudowanych, a dla 
działek rekreacyjnych — 0,30 zł za 1 nr po
wierzchni gruntów.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do stosowania 

na wniosek zainteresowanego ulg i zwolnień w 
świadczeniu na fundusz w przypadkach klęsk żywio
łowych i w wypadkach losowych.

§ 3
Wniosek o zastosowanie ulgi lub zwolnienia w 

świadczeniu na fundusz powinien być zaopiniowany 
przez radę sołecką wsi, w której zamieszkuje wnio
skodawca.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej

Jan Flis

Poz 273
UCHWAŁA NR XI/28/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W UŁĘŻU

z dnia 29 stycznia 1986 roku
w sprawie zatwierdzenia planu społeczno-gospodar

czego rozwoju gminy na 1986 rok.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 42 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 

poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 
ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51), po 
zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gos
podarczego, Budżetu i Zaopatrzenia — Gminna Ra
da Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdzić roczny plan społeczno-gospodarczy 

na rok 1986 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.*

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do sprawo

wania bieżącego nadzoru nad realizacją zadań wy
nikających z planu społeczno-gospodarczego rozwo
ju gminy oraz analizowania przebiegu wykonania 
zadań planowych i przedkładania Prezydium Gmin
nej Rady Narodowej kompleksowych informacji 
na ten temat.

§ 3
Zaleca się Zarządowi GS „SCh” w Ułężu, Spół

dzielni Kółek Rolniczych, Bankowi Spółdzielczemu, 
Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Rykach, Za
kładowi Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego „Hor- 
,tex” w Rykach włączenie zadań wynikających z 
planu społeczno-gospodarczego rozwoju gminy do 
własnych planów działania i zapewnienia ich wyko
nania, a w szczególności:
1) Zarządowi GS „SCh”:

a) pełną obsługę mieszkańców gminy w zakre
sie zaopatrzenia w artykuły do produkcji rol
nej oraz prawidłowego zaopatrzenia w arty
kuły spożywcze,

b) polepszenia jakości wyrobów masarskich i 
piekarniczych,

c) dostosowanie godzin otwarcia sklepów i pla
cówek handlowych zgodnie z wnioskami mie
szkańców,

d) utrzymywanie czystości i estetyki w placów
kach i ich sąsiedztwie,

e) pomocy materialnej w budowie sklepu w Pod- 
lodówce,

2) Zarządowi Kółek Rolniczych:
a) pełne zaopatrzenie usług w zakresie: zwalcza

nia chwastów, Chorób i szkodników, zbioru 
siana i zbóż oraz wapnowania gleby,

b) podnoszenie dyscypliny pracy i jakości usług.

§ 4
Zobowiązuje się wszystkie instytucje i zakłady 

pracy do przestrzegania ładu i porządku, dyscypli
ny, przepisów blip oraz ochrony środowiska natu
ralnego.

§ 5
Komisje Gminnej Rady Narodowej kontrolować 

będą okresowo przebieg realizacji zadań, określonych 
w uchwale oraz udzielać zainteresowanym a zwłasz
cza Naczelnikowi Gminy bezpośredniej pomocy w 
realizacji tych zadań.



Str. 290 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 3, poz. 273—275

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie' z dniem podjęcia oraz 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Szymański

* Załącznik do wglądu w Urzędzie Gminy.

Foz. 274

ZARZĄDZENIE NR 28 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 24 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia stawek procentowych wyna
grodzenia sołtysów za inkaso łącznego zobowiązania 

pieniężnego na terenie sołectw.

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 8 lutego 1985 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego 
oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie so
łectw (Dz. U. Nr 9, poz. 32, zmiana Dz. U. Nr 18, 
poz. 94 z 1986 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Określam następujące stawki procentowe wy

nagrodzenia sołtysów dla poszczególnych gmin 
(miast i gmin):
1) w gminach Firlej, Jeziorzany, Michów, No

wodwór, w mieście i gminie Kock — 1,8%,
2) w gminach: Baranów, Józefów, Lubartów, 

Ludwin, Uścimów, Wilków, w mieście i gmi
nie Opole Lubelskie — 1,7%,

3) w gminach: Borki, Chodel, Janowiec, Ka
mionka, Karczmiska, Kraśnik, Łaziska, Nie
dźwiada, Ostrówek, Puławy, Stężyca, Ułęż, 
w miastach i gminach: Kazimierz Dolny, Na
łęczów — 1,6%,

4) w gminach: Abramów, Borzechów, Dzierzko
wice, Milejów, Puchaczów, Serniki, Spiczyn, 
Trawniki, Urzędów, Wąwolnica, Żyrzyn, w 
miastach i gminach: Ostrów Lubelski, Ponia
towa, Ryki — 1,5%,

5) w gminach: Krzczonów, Kurów, Markuszów, 
Mełgiew, Strzyżewice, Wojciechów, Zakrzó
wek, w mieście i gminie Łęczna — 1,4%,

6) w gminach: Glusk, Jabłonna, Konopnica, 
Końskowola, Niemce, Piaski, Rybczewice, 
Wilkołaz, Wólka, w mieście i gminie Bycha
wa — 1,3%,

7) w gminach: Fajsławice, Garbów, Jastków, 
Niedrzwica Duża, w mieście i gminie Bełży 
ce — 1,2%.

2. Średni procent wynagrodzenia sołtysów dla 
wszystkich gmin (miast i gmin) nie przekracza 
określonej w załączniku do rozporządzenia Mi
nistra Finansów z dnia 30 kwietnia 1986 r. staw
ki procentowej 1,5 ustalonej dla województwa 
lubelskiego.

§ 2
Naczelnicy gmin (miast i gmin) określą stawki 

procentowe wynagrodzenia sołtysów w taki sposób, 
aby średnie wynagrodzenie w gminie nie przekro
czyło stawki procentowej ustalonej dla gminy. Pro
centowe stawki wynagrodzenia sołtysów powinny 
być zróżnicowane w zależności od warunków i wkła
du pracy sołtysów.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 9 Wojewody Lubel

skiego z dnia 19 lutego 1985 r. w sprawie określe
nia stawek procentowych wynagrodzenia sołtysów 
za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego na te
renie sołectw (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5, poz. 34).

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi 

Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego oraz 
naczelnikom gmin (miast i gmin) w województwie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskie
go. .

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 275

ZARZĄDZENIE NR 34 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 30 lipca 1986 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zajęcy w rejonie 
wsi Wandzin, gm. Lubartów.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami), §§ 3, 330 rozporządzenia z dnia 9 stycz
nia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z póź
niejszymi zmianami), §§ 1—6 zarządzenia Nr 159 
Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. (Nr WO.11-2/1/ 
/62) w sprawie zwalczania u zwierząt łownych za
raźliwych chorób, które mogą być przeniesione na 
ludzi i zwierzęta gospodarskie, art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochro
nie zwierząt łownych i prawie łowieckim (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 33, poz. 197 z 1973 r. z póżniej- 

j szymi zmianami) oraz § 1 pkt 7 lit. a) rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w



Nr 8, poz. 275—276 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 291

sprawie określenia upoważnień dla terenowych or
ganów administracji państwowej o właściwości ogól- • 
nej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25, poz. 126) — na skutek stwierdzenia 
wścieklizny zająca w rejonie wsi Wandzin, gm. Lu
bartów zarządza się, co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony' wścieklizną zajęcy 

uznaje się pola i lasy wsi Wandzin, gm. Lubartów.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną zajęcy uznaje 

się tereny ograniczone od m. Kozłówka szosą do 
granicy m. Lubartowa i tą granicą do szosy Lubar
tów — Lublin i dalej tą szosą do m. Niemce. Z 
m. Niemce strumieniem do m. Tartak, Wólka Kra- 
sienińska i dalej drogą przez las do m. Kozłówka.

§'3
W okręgu zapowietrzonym wścieklizną i zagro

żonym nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgu zapowietrzo

nego celem wyszukania sztuk padłych i ewen
tualnego odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek do lasów, ograniczenie 
ruchu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się wściek
lizna, głównie zwierząt wykazujących objawy 
chorobowe i opuszczających ostoje,

5) dostarczanie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników ło
wieckich, służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwierząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych wy
padkach wysłanie prób do badań w Zakładzie 
Higieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. Sło
wicza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, a 
także jeżeli to możliwe przez myśliwych, straż
ników łowieckich, służbę leśną, ludności o nie
bezpieczeństwie zakażenia ludzi i zwierząt sty
kających się ze zwierzętami dzikimi,
oraz zakazuje się:

7) używania psów i innych norowców przy wyko
nywaniu odstrzałów sanitarnych zajęcy,

3) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowa
nia skór tych zwierząt.

§ 4
1- Winni naruszenia przepisów niniejszego zarzą

dzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 

poz. 673 z późniejszymi zmianami) karze grzyw
ny do 15.000 zł.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, po
wołane są kolegia ds. wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie
rząt padłych, dobitych lub zabitych w odstrza
łach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
z ewentualnym badaniem w ZHW,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sanitar
nych. Powyższe zadania należy uzgadniać z kie
rownikiem oddziału terenowego WZWet. w Lu
bartowie,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ
bie wet., a także sołtysom w zakresie informo
wania ludności na zebraniach wiejskich o za
istniałym niebezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie'leśnej w zakresie wstrzymania wycieczek 
oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdujących 
się w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym,

5) Naczelnikom Gmin Lubartów i Niemce.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 

się z-cy dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkie
go — Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrz
nych.

§ 7
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywiesze

nia go na tablicy ogłoszeń w Urzędach Gmin w 
Lubartowie i Niemcach.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 276

ZARZĄDZENIE NR 3 
NACZELNIKA GMINY W CHODLU

z dnia 30 czerwca 1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlowych, ga
stronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia- 
26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks 
pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), rozporządzenia Ra-



Str. 292 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 8, poz. 286

dy Ministrów z dnia 28 września 1974 r. w sprawie 
pracy w niedziele i święta w placówkach handlo
wych i w zakładach świadczących usługi dla lud
ności (Dz. U. Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. Nr 8, poz. 39), 
§ 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ
nień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze
pisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 paździer
nika 1974 r. w sprawie zasad stosowania czasu pra
cy w uspołecznionych zakładach pracy oraz zmian 
niektórych przepisów o czasie pracy (Dz. U. Nr 51, 
poz. 263) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
MHWiU Nr 3, poz. 7), po zaopiniowaniu przez Ko
misję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Zaopatrze
nia Ludności — zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W celu dostosowania godzin pracy placówek 

handlowych, usługowych i gastronomicznych do 
potrzeb społeczeństwa, w wyniku przeprowadzo
nych konsultacji wprowadzam godziny pracy 
placówek handlowych, usługowych i gastrono
micznych stanowiące załącznik Nr 1 do-niniej
szego zarządzenia.

& Ustalam godziny pracy placówek handlowych, 
usługowych i gastronomicznych w okresie żniw 
jak w załączniku Nr 2.

§ 2
Każdorazowe zamknięcie bądź skrócenie czasu 

pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
usługowych i gastronomicznych może nastąpić wy
łącznie za zgodą Naczelnika Gminy udzieloną na 
uzasadniony wniosek zainteresowanej jednostki. W 
takich przypadkach na drzwiach wejściowych pla
cówki należy umieścić wywieszkę potwierdzoną 
przez Naczelnika Gminy informującą o okresie 
zamknięcia bądź skrócenia czasu pracy.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi 

GS „SCh” w Chodlu, nadzór inspektorowi ds. han
dlu i usług w Urzędzie Gminy.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 1 Naczelnika Gminy 

w Chodlu z dnia 28 stycznia 1985 r. w sprawie pra
cy placówek handlu detalicznego, zakładów usługo
wych i gastronomicznych.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Naczelnik Gminy

Edward Stadnik

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3

GODZINY OTWARCIA PLACÓWEK
HANDLU DETALICZNEGO, ZAKŁADÓW USŁUGOWYCH 

I GASTRONOMICZNYCH

Lp. Branża sklepu Nr 
sklepu Miejscowość

Godziny 
sprze
daży

1 Spożywczy 1 Ratoszyn I 8—15
2 Spożywczy 4 Godów 8—15
3 Kiosk spożywczy 2 Chodel 6—13.30
4 Kiosk spożywczy 3 Chodel 8—155 Spożywczy 8 Radlin 8—176 Spożywczy 15 Granice 8—157 Spożywczy 16 Swidno 8—158 Spożywczy 3 Borów 8—159 Spożywczy 6 Trzciniec 8—1510 Spożywczy 7 Kol. Ratoszyn 8—1511 Spożywczy 10 Grondy 8—15

12 Spożywczy 11 Osiny 8—15
13 Spożywczy 17 Kol. Borów 8—15.
14 Spożywczy 18 Zosinek 8—15
15 Spożywczy 19 Siewalka 8—15
16 Spożywczy 28 Ratoszyn II 8—15
17 Spożywczy 22 Chodel 8—15
18 Art. gosp. dom. 14 Ratoszyn 8—15
19 Galanteria 12 Ratoszyn 8—15
20 Galanteria 25 Godów 8—15
21 Produkcja rolna 26 Chodel 7—15
22 Meblowy 27 Chodel 9—16
23 Spożywczo- 

-mięsny (pawilon) 1 Chodel 6—17
24

25
Gospodarstwo 
domowe 2 Chodel 9—16.30
Chemiczny 3 Chodel 9—16.30

26 Obuwniczy 4 Chodel 9—16.30
27 Galanteria 6 Chodel 9—16.30
28 Dziewiarstwo

29
tekst. 
Zakład

5 Chodel 9—16.30

Gastronomiczny 1 Chodel 9—20
30 Zakład Napraw 

RTV Chodel SUR 7—15
31 Zakład 

Krawiecki Chodel 7—15
32 Zakład Szewski Chodel 7—15
33 Zakład Skórgum Trzciniec 6—14
34 Zakład Usług 

Metalowych Chodel 6—14
35 Stacja Obsługi

Samochodów Chodel 7—15
36 Zakład RTV Chodel 7—15

Sklepy przemysłowe czynne w pierwszą i ostatnią so
botę miesiąca, ostatnią sobotę potraktowano jako dzień 
roboczy dla handlu.

Sklepy dyżurne w wolne soboty winny być czynne 
w godz. 7—11 — spożywcze.

Sklep Nr 22 w Chodlu czynny w niedzielę w godz. 
8—13.

Zobowiązuje się poinformować społeczeństwo poprzez 
aktualne wywieszki.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3

1. Sklep spożywczy Nr 16 Swidno czynny od 6—13,
2. Sklep spożywczy Nr 15 Granice czynny od 6—13,
3. Sklep spożywczy Nr 4 Godów czynny od 7—14,
4. Sklep do produkcji rolnej Nr 14 Ratoszyn czynny od

7— 14,
5. Sklep do produkcji rolnej Nr 26 Chodel czynny 7—14,
6. Sklep spożywczy Nr 1 w Ratoszynie czynny w niedzielę 

od 10—13,
7. Sklepy wiejskie spożywcze czynne w każdą sobotę od

8— 13,
8. Sklepy do produkcji rolnej czynne w każdą sobotę od 

7—12.

W związku z okresem żniwnym nie wyrażam zgody na 
wyłączenie placówek handlowych ze sprzedaży.



Nr 8, poz. 277 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 293

Poz. 277

ZARZĄDZENIE NR 6 
NACZELNIKA GMINY 
W DZIERZKOWICACH

z dnia 7 czerwca 1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz
nego, zakładu gastronomicznego i zakładów usługo

wych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku — Przepisy wprowadzające 
Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 28 września 1974 roku 
w sprawie pracy w niedziele i święta w placówkach 
handlu detalicznego i w zakładach świadczących 
usługi dla ludności (Dz. U. Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. 
Nr 8, poz. 39), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie okreś
lenia upoważnień dla terenowych organów admini
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stano
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 października 1984 roku w sprawie zasad stosowahia 
czasu pracy w uspołecznionych zakładach pracy oraz 
zmian niektórych przepisów o czasie pracy (Dz. U. 
Nr 51, poz. 263) oraz zarządzenia Nr 7 Min. Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
MHWiU Nr 3, poz. 7), po zaopiniowaniu przez Ko
misję Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Usług 
oraz samorząd mieszkańców w Dzierzkowicach — 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam czas pracy placówek handlu detalicz

nego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla 
ludności według załącznika do niniejszego zarządze
nia.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 11 Naczelnika Gminy 

z dnia 1 lipca 1985 roku w sprawie czasu pracy pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i usługowych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi 

Zarządu Gminnej Spółdzielni „SCh” w Dzierzkowi
cach, a nadzór nad jego wykonaniem powierzam 
referentowi ds. handlu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

°d dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

w/z Naczelnika Gminy 
Eugenia Mikita 

Sekretarz Urzędu Gminy 

Załącznik do zarządzenia 
Naczelnika Gminy Nr 6 
z dnia 7 czerwca 1986 r.

I. PRACA HANDLU DETALICZNEGO

1. Sklep popularny w Dzierzkowicach-Rynku:
a) w dni powszednie od godz. 7 do 17
b) w wolne soboty od godz. 7 do 13.30

2. Sklep Nr 2 w Dzierzkowicach-Rynku:
a) w dni powszednie od godz. 7 do 14.30
b) w wolne soboty •— nieczynny

3. Sklep Nr 3 w Kol. Wyżnicy:
a) w dni powszednie od godz. 7 do 14.30
b) w wolne soboty czynny od godz. 7 do 10

4. Sklep spożywczo-przemysłowy Nr 4 w Wyżnicy:
a) w dni powszednie od godz. 7 do 16
b) w wolne soboty od godz. 7 do 13

5. Sklep spożywczo-przemysłowy Nr 5 w Dzierzkowicach- 
-Podwody:
a) w dni powszednie od godz. 7 do 14
b) w wolne soboty czynny od godz. 7 do 10 (od dnia 

20.07—30.08)
6. Sklep spożywczo-przemysłowy Nr 6 w Ludmiłówce:

a) w dni powszednie od godz. 8 do 15.30
b) w wolne sobotv czynny od godz. 7 do 10 (od dnia 

20.07—30.08)
7. Sklep spożywczo-przemysłowy Nr 7 w Zastawiu:

a) w dni powszednie od godz. 8 do 15.30
b) w wolne soboty — nieczynny

8. Sklep spożywczo-przemysłowy Nr 8 w Zastawiu II:
a) w dni powszednie od godz. 8 do 15.30
b) w wolne soboty czynny od godz. 7 do 10 (od dnia 

20.07 do 30.08)
9. Sklep spożywczo-przemysłowy Nr 9 w Dzierzkowicach- 

-Woli:
a) w dni powszednie od godz. 7 do 16
b) w wolne soboty od godz. 7 do 11

10. Sklep spożywczo-przemysłowy Nr 10 w Sosnowej Woli:
a) w dni powszednie od godz. 7 do 14.30
b) w wolne soboty czynny od godz. 7 do 10 (od dnia 
20.07 do 30.08)

II. Sklep z artykułami włókienniczo-galanteryjnymi Nr 13 
i Nr 14 — stoisko obuwnicze w Dzierzkowicach-Rynku:
a) w dni powszednie od godz. 8.30 do 16

w dni powszednie stoisko obuwnicze od godz. 8 do 
15.30

b) w wolne soboty — czynny w pierwszą i ostatnią 
sobotę miesiąca od godz. 8.30 do 16 i stoisko obuw
nicze od godz. 8 do 15.30
w pozostałe soboty — nieczynny

12. Sklep z art. gosp. domowego AGD Nr 11:
a) w dni powszednie od godz. 8 do 15.30
b) w wolne soboty — czynny w pierwszą i ostatnią so

botę miesiąca od godz. 8 do 15.30, w pozostałe soboty 
nieczynny

13. Sklep z art. papierniczymi i chemicznymi Nr 12:
a) w dni powszednie od godz. 8 do 15.30
b) w wolne soboty — czynny w pierwszą i ostatnią 

sobotę miesiąca od godz. 8 do 15.30, w pozostałe 
soboty — nieczynny.

14. Sklep do produkcji rolnej Nr 15:
a) w dni powszednie od godz. 7 do 16
b) sezonowo w okresie żniw od 10.07—30.08 od godz. 

7 do 18
c) w wolne soboty —■ nieczynny,

sezonowo w okresie żniw od 1.07—30.08 od godz. 7 
do 12

15. Klub Rolnika w Ludmiłówce:
a) w dni powszednie od godz. 14 do 22 oprócz ponie

działków i piątków
b) w wolne soboty i niedziele od godz. 14 do 22

16. Klub Rolnika w Dzierzkowicach-Rynku:
a) w dni powszednie od godz. 14 do 22 oprócz ponie

działków i piątków
b) w wolne soboty i niedziele od godz. 14 do 22



Str. 294 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 8, poz. 277—288

II. ZAKŁAD GASTRONOMICZNY
1. Bufet:

a) w dni powszednie od godz. 10 do 17.30
b) w dni świąteczne od godz. 10 do 16

2. Pijalnia piwa:
a) w dni powszednie od godz. 10.30 do 19.30
b) w dni świąteczne od godz. 10.30 do 18

III. ZAKŁADY USŁUGOWE
1. Zakład radiowo-telewizyjny:

a) w dni powszednie od godz. 7 do 15
b) w wolne soboty od godz. 7 do 15, w tym w każdy 

wtorek zakład jest nieczynny, wykorzystując czas 
przepracowany w wolną sobotę

2. Magiel elektryczny:
w dni powszednie czynny w czwartki, piątki i so

boty każdego tygodnia od godz. 12 do 18
3. Fryzjer damski i męski

czynny w każdy dzień tygodnia od godz. 9 do’ 17
4. Punkt przyjmowania garderoby i wypożyczalnia naczyń: 

czynny oprócz poniedziałków i piątków od godz. 14
do 17

5. Młyn gospodarczy Nr 1 w Dzierzkowicach-Rynku:
a) w dni powszednie od godz. 7 do 15
b) w wolne soboty w miarę potrzeb.

Poz. 278

ZARZĄDZENIE NR 4 
NACZELNIKA GMINY 

W JABŁONNIE

z dnia 19 maja 1986 roku
w sprawie otwierania i zamykania placówek han
dlowych i usługowych na terenie gminy Jabłonna.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. — Przepisy wprowadzające Ko
deks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), § 3 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 28 września 1974 r. 
w sprawie pracy w niedziele i święta w placówkach 
handlu detalicznego i w zakładach świadczących 
usługi dla ludności (Dz. U. Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. 
Nr 8, poz. 39), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe
nia upoważnień dla terenowych organów admini
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stano
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 26, 
poz. 126), § 15 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 października 1984 r. w sprawie zasad sto
sowania czasu pracy w uspołecznionych zakładach 
pracy oraz zmian niektórych przepisów o czasie 
pracy (Dz. U. Nr 51, poz. 263) oraz zarządzenia Nr 7 
Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 ma
ja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7), po zasięgnię
ciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budże
tu i Zaopatrzenia Ludności i po uwzględnieniu po
trzeb miejscowej ludności — zarządzam, co nastę
puje:

§ 1
Ustalam godziny otwierania i zamykania placó

wek handlowych, zakładu gastronomicznego i za

kładów usługowych na okres wiosenno-letni zgod
nie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia *.

§ 2
Dla sklepu przemysłowego w Jabłonnie Nr 20, 

ze względu na jednoosobową obsługę ustalam przer
wę w każdy pierwszy wtorek miesiąca, w celu do
konania przez sklepową wyboru i zamówienia to
waru w hurtowni.

§ 3
Sklepy spożywcze w dni powszednie przed

świąteczne oraz przed każdą wolną sobotą powin
ny uwzględnić zwiększone zaopatrzenie ludności na 
podstawowe artykuły reglamentowane,, pieczywo, 
tłuszcze, napoje itp.

§ 4
W dni powszednie sklepy o obsadzie jednooso

bowej czynne dla klientów 7 godzin. Różnica mię
dzy ustalonym czasem pracy personelu a czasem 
sprzedaży przeznaczona jest na czynności związane 
z przygotowaniem sprzedaży i jej zakończeniem.

§ 5
W dodatkowe dni wolne od pracy pracuje 50% 

sklepów spożywczych. Pawilon handlowy — stoisko 
spożywcze — w Jabłonnie pracuje w każdą sobotę 
w godzinach 7.30—13.00. Sklep spożywczy Nr 1 w 
Jabłonnie pracuje w każdą sobotę w godzinach 
13.00—16.00.

§ 6
Sklepy z artykułami przemysłowymi pracują w 

każdą pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca.

§ 7 '
Na okres żniwny, tj. od dnia 26 lipca 1986 r. do 

dnia 30 sierpnia 1986 r. ustalam wszystkie soboty 
pracujące dla sklepów spożywczych i sklepu prze
mysłowego Nr 20 w Jabłonnie.

§ 8
Każdorazowe zamknięcie lub skrócenie czasu pra

cy placówek handlowych, zakładu gastronomicznego 
i zakładów usługowych może nastąpić za zgodą Na
czelnika Gminy udzieloną na uzasadniony wnio
sek zainteresowanej jednostki. W takim przypadku 
na drzwiach wejściowych należy umieścić wywiesz
kę potwierdzoną pieczątką Urzędu Gminy informu
jącą o okresie zamknięcia bądź skrócenia czasu 
pracy.

§ 9
Godziny otwierania zakładu gastronomicznego, 

placówek handlowych i zakładów usługowych usta
lone niniejszym zarządzeniem obowiązują do odwo
łania.

§ 10
Wykonanie zarządzenia zlecam Zarządowi Gmin

nej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Jabłon
nie.



Nr 8, poz. 278—279 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 295

§ H
Traci moc moje zarządzenie Nr 2 z dnia 22 kwiet

nia 1986 r. w sprawie otwierania i zamykania pla
cówek handlowych i usługowych na terenie gminy 
Jabłonna (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7, poz. 259).

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

* Załącznik do wglądu w Urzędzie Gminy.
Naczelnik Gminy 
Kazimierz Odój

§ 3
• Traci moc zarządzenie Naczelnika Gminy Nr 5 

z dnia 27 września 1982 r. w sprawie otwierania 
i zamykania placówek handlu detalicznego oraz za
kładów gastronomicznych i usługowych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

Naczelnik Gminy

Ryszard Nieściór

Poz. 279

ZARZĄDZENIE NR 2 
NACZELNIKA GMINY 

W PUŁAWACH

z dnia 12 czerwca 1986 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. —■ Przepisy wprowadzające Ko
deks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 września 1974 r. w spra
wie pracy w niedziele i święta w placówkach han
dlu detalicznego i w zakładach świadczących usługi 
dla ludności (Dz. U. Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. Nr 8, 
poz. 39), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo
ważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 paź
dziernika 1984 r. w sprawie zasad stosowania czasu 
pracy w uspołecznionych zakładach pracy oraz 
zmian niektórych przepisów o czasie pracy (Dz. U. 
Nr 51, poz. 263) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne
go, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. 
Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gmin
nej Rady Narodowej — zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam godziny otwierania i zamykania placó

wek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i usługowych jak.w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam kierownikom 

jednostek prowadzących usługi, gastronomię i han
del uspołeczniony oraz właścicielom prywatnych 
placówek handlowych i zakładów rzemieślniczych.

Załącznik do zarządzenia Nr 2 
Naczelnika Gminy w Puławach 
z dnia 12 czerwca 1986 roku 
w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych.

A. PLACÓWKI HANDLU DETALICZNEGO

I. Zasady pracy placówek handlu detalicznego w dni 
powszednie:
1. Sklepy z obsługą jednoosobową czynne są przez 

7 godzin dziennie.
2. Sklepy o obsłudze wieloosobowej czynne są nie 

mniej niż 8 godzin dziennie.
3. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 

handlu detalicznego w sposób następujący:
— z podstawowymi artykułami spożywćzymi

w godzinach
od 6—17

— kioski spożywcze od 6—18
— kioski warzywno-kwiatowe od 8—16
— kioski RSW „Prasa—Książka—Ruch” od 6—17
— sklepy „Do produkcji rolnej” od 7—16
— sklepy przemysłowe i wielobranżowe od 8—17

4. W soboty robocze punkty sprzedaży detalicznej 
czynne są jak w dniu powszednie.

5. Godziny otwierania i zamykania placówek handlo
wych mogą być zmieniane na wniosek instytucji 
handlowych bądź też na wniosek mieszkańców.

II. Zasady pracy placówek handlu detalicznego w dni 
świąteczne:
1. W dni świąteczne: Nowy Rok, Wielkanoc i Boże Na

rodzenie placówki handlu detalicznego są nieczynne.
2. W niedzielę, poprzedzającą święta: Bożego Narodze

nia i Wielkanocy czynne są wytypowane placówki 
handlu detalicznego nie dłużej niż 6 godzin. 
Szczegółowy harmonogram pracy na ten okres usta
lam odrębnie.

3. W pozostałe niedziele i święta czynne są:
— dyżurne kioski spożywcze w godzinach od 9—12,
— dyżurne punkty sprzedaży RSW „Prasa—Książ

ka—Ruch” w godzinach od 8—12.
III. Zasady pracy placówek handlu detalicznego w dodatko

we dni wolne od pracy:
1. Sklepy z artykułami żywnościowymi, o obsłudze 

wieloosobowej czynne są w godzinach od 6—12, na
tomiast z obsługą jednoosobową według odrębnie 
ustalonego harmonogramu.

2. Kioski owocowo-warzywne czynne są w godzinach 
od 8—12.

3. Punkty sprzedaży RSW „Prasa—Książka—Ruch” w 
, godzinach od 6—17.

4. Sklepy z artykułami przemysłowymi czynne są w 
pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca w godzinach 
od 8—16.



Str. 296 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 8, poz. 279

B. ZAKŁADY GASTRONOMICZNE
1. Zakłady gastronomiczne czynne są we wszystkie dni 

w roku w godzinach od 9—19, z wyjątkiem dni 
świątecznych: Nowy Rok, Wielkanoc, Boże Narodze
nie.

2. W dodatkowe dni wolne od pracy zakłady gastrono
miczne czynne są jak w dni powszednie.
Godziny pracy dla poszczególnych zakładów gastro
nomicznych mogą być zmieniane na wniosek kie
rownika zakładu bądź też na wniosek mieszkańców.

C. ZAKŁADY USŁUGOWE
1. Zakłady usługowe uspołecznione świadczące usługi 

dla ludności czynne są we wszystkie dni w roku, 
z wyjątkiem dni świątecznych i dodatkowych dni 
wolnych od pracy w godzinach od 7—15.

2. Rzemieślnicze zakłady świadczące usługi dla lud
ności czynne są we wszystkie dni w roku, z wyjąt
kiem dni świątecznych w godzinach od 8—16.

Godziny pracy dla poszczególnych zakładów usługo
wych mogą być zmieniane na wniosek kierownika 

• zakładu bądź też na wniosek mieszkańców.

D. POSTANOWIENIA OGÓLNE
1. Czas pracy placówek handlu detalicznego i gastro

nomii powinien być podany dla zakładów przemy
słu mleczarskiego, piekarniczego, garmażeryjnego i 
transportu handlu wewnętrznego — celem dostoso
wania ich pracy do potrzeb handlu.

2. Na drzwiach wejściowych lub w miejscu widocznym 
placówek handlowych, gastronomicznych i zakładów 
usługowych powinny być umieszczone wywieszki za
wierające informację:
— w jakich dniach i godzinach czynna jest placów

ka lub zakład.
3. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki 

handlowej, gastronomicznej czy usługowej oraz skró
cenie czasu pracy wymaga mojej zgody, o uzyska
niu której należy poinformować mieszkańców.

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
w Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
prenumeraty: rocznie — 300 zł, półrocznie — 180 zł. Pojedyń- 
cze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 28,— zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lubllułe. ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 147 teł. 200-41 wewn. 366 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 teł. 292 ISSN 0459-9608

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 761/86 n. 1.000





URZĄ^ ŁÓDZKI
V/ LUBLINIE

{QNMelaria Ogólna

tytił ptewa

^c-d\di.lovj

tó$VLQir

U1C, Ul.


